ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 апреля 2016 г.                             с. Ивановское                                              № 79

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 31 октября 2008 года № 90

Рассмотрев представленные документы об изменении состава семьи Завгороднего Анатолий Георгиевича, признанной нуждающейся в улучшении жилищно-бытовых условий, руководствуясь Жилищным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2.1.4. постановления № 90 от 31 октября 2008 года изложив его в новой редакции:

2.1.4. за № 113 Завгороднего Анатолия Георгиевича 05.07.1986 г.р., проживающего по адресу: с. Ивановское, ул. Мельничная, 26-а, состав семьи пять человек: он-Завгородний Анатолий Георгиевич 05.07.1986 г.р.

жена – Завгородняя Виктория Александровна 20.03.1989 г.р.

сын – Завгородний Иван Анатольевич 31.01.2008 г.р.

сын – Завгородний Степан Анатольевич 05.10.2009 г.р.

сын – Завгородний Виталий Анатольевич 05.10.2009 г.р.

2. Внести изменения в пункт 2.2.3 постановления № 90 от 31 октября 2008 года, изложив его в новой редакции:

за № 61 Завгороднего Анатолия Георгиевича, состав семьи пять человек.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Одинцову Н.В.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                     А.И. Солдатов